
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO

z dnia 25 grudnia 2024 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. obsługi zgłoszeń zewnętrznych w Starostwie 
Powiatowym w Krasnymstawie

Na podstawie art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 928) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustanawia się koordynatora ds. obsługi zgłoszeń zewnętrznych w Starostwie Powiatowym 
w Krasnymstawie.

§ 2. Wyznacza się p. Katarzynę Szydłowską na koordynatora ds. obsługi zgłoszeń zewnętrznych 
w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie.

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie do udzielenia 
niezbędnej pomocy i wsparcia wyżej wyznaczonej osobie w zakresie realizacji zadań oraz wdrażania 
rozwiązań przewidzianych przepisami prawa.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Krasnostawski

Janusz Szpak

Id: C1A72D92-2BBB-4E02-817C-90F48DFDED1F. Podpisany Strona 1


